[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.01.2023

	с. Анучино
	№
	05

Об отмене постановлений администрации Анучинского муниципального округа
На основании анализа  исполнения  бюджетных полномочий в 2022 году, направленного Управлением Федерального казначейства по Приморскому краю (входящий № 9009 от 30.12.2022г.), утверждение ведомственных стандартов (порядков) по внутреннему муниципальному финансовому контролю, дублирующие положения федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля противоречит требованиям пункта 3 статьи 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Анучинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Считать утратившими силу следующие Постановления администрации Анучинского муниципального округа:

- от 13.11.2020г.. № 157 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего муниципального финансового контроля и их должностных лиц»;                       -  от 18.02.2021. № 148 «О внесении изменений и дополнений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 13.11.2020 № 157 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего муниципального финансового контроля и их должностных лиц»;
- от 03.12.2020г.. № 211 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности»;
 -  от 17.03.2021г. № 238 «О внесении изменений и дополнений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 03.12.2020 № 211 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности»;
-  от 15.12.2020г. № 256 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»;
- от 18.02.2021г. № 151 «О внесении изменений и дополнений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 15.12.2020 № 256 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»;

-  от 27.09.2021г. № 736 «О внесении изменений и дополнений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 15.12.2020 № 256 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»;
-  от 13.11.2020г. № 160 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»;
-   от 18.02.2021г. №149 «О внесении изменений и дополнений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 13.11.2020 № 160 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»;
-  от 27.09.2021г. № 734 «О внесении изменений и дополнений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 13.11.2020 № 160 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»;
- от 13.11.2020г. № 161 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
-  от 18.02.2021г. № 150 «О внесении изменений и дополнений в Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 13.11.2020 № 161 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
- от 27.09.2021г. № 735 «О внесении изменений и дополнений в Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 13.11.2020 № 161 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
        2. Общему отделу (Бурдейная С.В.) администрации Анучинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Анучинского
муниципального округа                                                        С.А.Понуровский